CHRIS. Αλλ' ὡς Διόνυσος] Bene Bacchum in-
nocat tanquam Attica peculiarē deū, & verò presi-
dem in theatris & ludis, quæ in pace dari solent.

Σχόλια. Τὸ δέντα γένεται ἀπόλωλ'] ὅτε τὶς διχρόες
μέλκομεν λέγειν, εἰσθαμέν τότο φρός τον Κλέωνα
οὐς αἴτιον τοπολέμου καὶ ὡς αὐτὸν σωμένον τὸν πό-
λεμον. Εἴ γένεται πάσοινα.] οὐτας πάντα θεον. Τότε δέ γε-
ναγένεται, ινα μηδωνύμων. Τεύτηρος εὑχεταῖς οἵτις οὐρ-
Αθηναῖον ή θεός. τὸ γένεται, εἴ τοι ποιῶν δαπάνωλ' ἐκεί-
νος, εἴπερ φρός τῷ δαπάναις οὐροῦ τῷ πραμίατος ἀπώλειο.

TRY. **H** Omunculi ὁ miserrimi quid facto
opus?

Videte quantum nos manet periculum,
Nam si redierit ille pistillum ferens,
Vrbes sedendo comminatas triuerit:
O Bacche pereat, nec reuersus adferat.

BEL. Heus tu. **TV.** quid est? **BEL.** nil ergo
fers. **TV.** enim vides

Pistillus ille Atheniensis nullus est,
Turbator ille Gracia & coriarius.

TRY. O domina Pallas, ὁ verenda maxumè,
Benè est, & urbis cedidit in rem, si prius

Quām nos moretum bibimus, is verò occidit.

BEL. Ferigitur alium quām cito ex Lacedae-
mone.

Hocine agis an non? **TV.** hoc quidem. **BEL.** ab
fer ocyus.

TRY. Periculum ingens, ὁ viri, nos obfides:
Sed si quis est nostrum, Samothracum deūm
In casto initiatus, pretium opera est, ut is
Precibus euntis postuleret rumpi pedes.

TV. Ήν μισερον eheu me, rursus heu miser-
rimum.

BEL. Quid istud, an nec dum attulisti? **TV.**
etiam occidit

Pistillus ille perditus Lacedæmonis.

CHRIST. Ο βυρσόπλακος] Cleonē inquit, cui à
strigmetis & pelliū spircitia inuidia parat, quique
prima & precipua istius belli fax fuit. Βυρσόπλακος
etiam dicitur, neque enim tātūm pelles vēdebat,
iphas etiam apparabat & subigebat & moliebat,
quod propriè est δελέν, vnde depserit Latinum,
translatum ad obsccena, usurpatum Catullo, pa-
trui perdepserit ipsam Vxorem, vt vero reposuit
princeps Cnīcīus. Inde huic rei tātūm est ver
bum vt βυρσόπλακος etiam dicta δελέν apud Gramma-
ticos. Εἴ γένεται πάσοινα.] Ut Bacchus proprius Athē-
niensium Deus cum quibusdam aliis; Sic etiam
Minerva quam Dominam vocabant & heram,
id est δέσποινα. Sic apud Maronem Charon
Proserpinam vocat Dominam, vt superius
dicebamus.